
ZARZĄDZENIE NR 10.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.), art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z 1 marca 2023r. – informacja o kwotach dotacji na 
2023r. ( pismo nr WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 01.03.2023r. 

3. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr19.2023 z 10 marca 2023r. na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dochodach osobistych oraz ustawy 
-Prawo o aktach stanu cywilnego ( z przeznaczeniem na wyrównanie niedoszacowania dotacji za rok 2022 na 
tzw. Sprawy obywatelskie , rozliczne według algorytmu ( pismo nr WF-I.3112.9.15.2023 z dnia 10.03.2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 10.2023 z 14.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 656,00 81,41 66 737,41

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 81,41 66 737,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 656,00 81,41 66 737,41

852 Pomoc społeczna 2 371 320,00 6 139,00 2 377 459,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 800,00 100,00 10 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 800,00 100,00 10 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 600,00 500,00 3 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 600,00 500,00 3 100,00

85216 Zasiłki stałe 125 700,00 1 800,00 127 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 700,00 1 800,00 127 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 550,00 1 084,00 90 634,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 500,00 1 084,00 90 584,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 810,00 105,00 12 915,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 810,00 105,00 12 915,00

85295 Pozostała działalność 2 128 060,00 2 550,00 2 130 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00 2 550,00 5 610,00

855 Rodzina 2 589 291,00 -84 591,00 2 504 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 -91,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291,00 -91,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

Razem: 40 693 364,29 -78 370,59 40 614 993,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 1a - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                             zał. nr 4 do zarządzenia nr 10.2023 z 14.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 656,00 81,41 66 737,41

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 81,41 66 737,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 656,00 81,41 66 737,41

855 Rodzina 2 589 291,00 -84 591,00 2 504 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 -91,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

291,00 -91,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

Razem: 2 657 112,00 -84 509,59 2 572 602,41

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 10.2023 z 14.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 497 327,00 81,41 3 497 408,41

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 81,41 66 737,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 81,41 5 081,41

852 Pomoc społeczna 3 395 272,22 6 139,00 3 401 411,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 500,00 100,00 13 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 100,00 13 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

58 250,00 500,00 58 750,00

3110 Świadczenia społeczne 58 250,00 500,00 58 750,00

85216 Zasiłki stałe 157 125,00 1 800,00 158 925,00

3110 Świadczenia społeczne 157 125,00 1 800,00 158 925,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 379 047,22 1 084,00 380 131,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00 926,00 236 926,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 158,00 46 058,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 350,00 105,00 21 455,00

3110 Świadczenia społeczne 21 350,00 105,00 21 455,00

85295 Pozostała działalność 2 503 060,00 2 550,00 2 505 610,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 2 500,00 5 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 50,00 110,00

855 Rodzina 2 626 091,00 -84 591,00 2 541 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 364 887,03 -82 000,00 2 282 887,03

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 -91,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00 -91,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 -2 500,00 24 500,00

Razem: 48 771 297,83 -78 370,59 48 692 927,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 4 do zarządzenia nr 10.2023 z 14.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 656,00 81,41 66 737,41

75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00 81,41 66 737,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 81,41 5 081,41

855 Rodzina 2 589 291,00 -84 591,00 2 504 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 -82 000,00 2 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 364 887,03 -82 000,00 2 282 887,03

85503 Karta Dużej Rodziny 291,00 -91,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00 -91,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -2 500,00 24 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 -2 500,00 24 500,00

Razem: 2 657 112,00 -84 509,59 2 572 602,41

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDBB036-1139-4019-A314-D23383DB27CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

